UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SKHCN-KHTC

V/v góp ý Kế hoạch phát triển khoa

học, công nghệ và đổi mới sáng tạo

tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021 -

2025

          Quảng Ngãi, ngày 09 tháng 3 năm 2021

       Kính gửi:

     - Các sở, ban, ngành;

     - Liên hiệp các Hội Khoa học kỹ thuật tỉnh;

     - Trường ĐH Phạm Văn Đồng;

     - Trường CĐ Việt Nam-Hàn Quốc-Quảng Ngãi;

     - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Nghị quyết số 01-NQ/ĐH ngày 22/10/2020 của Đại hội đại biểu

Đảng bộ tỉnh Quảng Ngãi lần thứ XX;

Căn cứ Quyết định số 19/QĐ-UBND ngày 12/01/2021 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi ban hành Kế hoạch phát triển kinh tế-xã hội 5 năm 2021 - 2025;

Thực hiện Chương trình công tác năm 2021 của UBND tỉnh Quảng Ngãi

tại Quyết định số 43/QĐ-UBND ngày 20-01/2021, Sở Khoa học và Công nghệ

đã xây dựng dự thảo “Kế hoạch phát triển khoa học, công nghệ và đổi mới sáng

tạo tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021-2025”.

Để có cơ sở cho việc trình UBND tỉnh xem xét phê duyệt, Sở Khoa học

và Công nghệ đề nghị quý cơ quan nghiên cứu góp ý các dự thảo sau:

- Tờ trình đề nghị phê duyệt Kế hoạch phát triển khoa học, công nghệ và

đổi mới sáng tạo tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021-2025

- Quyết định phê duyệt Kế hoạch phát triển khoa học, công nghệ và đổi

mới sáng tạo tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021-2025.

- Kế hoạch phát triển khoa học, công nghệ và đổi mới sáng tạo tỉnh Quảng

Ngãi giai đoạn 2021-2025.

Đề nghị quý cơ quan quan tâm thực hiện và gửi góp ý về Sở Khoa học và

Công nghệ trước ngày 15/3/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2021-03-09T14:03:06+0700

		2021-03-09T14:15:24+0700

		2021-03-09T14:15:24+0700